

Syftet med detta dokument är att klargöra hur Bilklubben Dundret ska verka för att skapa en

jämställd och jämlik miljö.

Definitioner

Jämställdhet innebär att kvinnor och män skall ha samma rättigheter, skyldigheter och möjligheter inom alla områden i livet.

Jämlikhet innebär att alla människor, oavsett t.ex. social bakgrund, sexuell läggning, etnisk bakgrund, religiös bakgrund, funktionshinder och politiska åsikter, skall ha samma rättigheter, skyldigheter och möjligheter i livet.

En händelse eller miljö är att betrakta som kränkande ifall någon uppfattar den som sådan.

Riktlinjer för jämställdhets- och jämlikhetsarbetet

Mål

Ingen medlem i Bilklubben Dundret ska särbehandlas eller värderas annorlunda på grund av t.ex. kön, ålder, sexuell orientering, ideologi, etnicitet eller funktionshinder.

Ingen medlem i Bilklubben Dundret ska kategoriskt förutsättas tillhöra och behandlas utifrån exempelvis en bestämd etnisk, social, sexuell eller ideologisk grupp.

Alla medlemmar i Bilklubben Dundret ska veta sina rättigheter och skyldigheter gällande olika slags trakasserier och diskriminering.

Alla medlemmar i Bilklubben Dundret ska veta vart de kan vända sig vid sexuella trakasserier eller annan kränkande behandling.

Alla medlemmar i Bilklubben Dundret ska veta vem som är jämlikhets- och jämställdhetsansvarig samt hur de kan vara med och arbeta för att föreningen ska bli mer jämställd och jämlik.

Alla förtroendevalda i Bilklubben Dundret ska under det år de är förtroendevalda informeras om jämställdhet och jämlikhet.

Hur ska målen uppnås?

Bilklubben Dundret ska verka för att medvetandegöra olika former av maktstrukturer och

de ojämna förhållanden som präglar dagens samhälle och som avspeglas i Bilklubben Dundret

i t.ex. normer och attityder.

Bilklubben Dundret ska aktivt förhindra alla sorters diskriminering och ge stöd och hjälp åt dem som utsatts för kränkande behandling.

Bilklubben Dundret ska vara öppen och icke exkluderande. Det ska vara lätt för alla, oavsett grupptillhörighet, att få sin röst hörd.

Bilklubben Dundret ska genomsyras av många olika synsätt och intern kritik. Ett jämställdhets- och jämlikhetsperspektiv ska finnas i alla delar av föreningens verksamhet.

Bilklubben Dundret ska aktivt arbeta för att skapa en miljö och situation som är anpassad för alla dess medlemmar.

Policyn antagen av Bilklubben Dundrets årsmöte 2011-02-28